
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                              BASHKIA VAU DEJËS 

                                   

 

Vau Dejës, më 05/09/2017 

NJOFTIM 

            RAPORT PËRFUNDIMTAR 

                         Për vlerësimin individual të kandidatit 

 

Në zbatim të Ligjit Nr. 7961, datë 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, pranë Bashkisë Vau Dejës u ngrit Komisioni i Brendshëm i Rekrutimeve, me Urdher 

Nr. 135, datë 29/08/2017. 

Ky komision zhvilloi proçeduren e rekrutimit për pozicionin: Menaxher Projekti, për projektin 

“Perforcimi i Kujdesit Shëndetësor Parësor në Bashkinë Vau Dejes (PHCINVID). 

 

Ku u paraqiten aplikuesit si më poshtë: 

 

1. Ahmet Prençi 

2. Andrea Darragjati 

 

Në përfundim të proçedures, vlerësimi dhe renditja e kandidatëve është si më poshtë: 

 

Emri/mbiemri i kandidatit 

sipas pikëve të marra 

Pikët për dokumentet 

e dorëzuar 

Piket për intervisten 

me gojë 

Shuma totale e pikëve 

1. Ahmet Prençi 55 34 89 

2. Andrea Darragjati 39 23 62 

   

 

 

Data e shpalljes se njoftimit    05/09/2017 

 
_______________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,  e-mail: info@vaudejes.gov.al 

 

 




